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Protokół  Nr LVI/2018 z sesji  Rady Miejskiej w Wołominie 
z  dnia 30 sierpnia 2018 roku

Radnych ogółem    -  23
Radnych obecnych na sesji – 18

Listy obecności radnych, Przewodniczących Rad Osiedlowych, Sołtysów i  pracowników
jednostek organizacyjnych gminy stanowią załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej Leszek Czarzasty, stwierdziwszy quorum ( na sali obrad
obecnych  było  15  radnych.  (Nieobecni:  Zbigniew  Paziewski,  Edyta  Babicka,  Paweł
Banaszek, Jakub Orych, Krzysztof Rembelski), otworzył zwołaną na wniosek Burmistrza
Wołomina  (Załącznik  Nr  2  do  niniejszego  protokołu)  nadzwyczajną   LVI  sesję  Rady
Miejskiej w Wołominie, kadencji 2014-2018 w dniu 30 sierpnia 2018 roku o godz. 17:40.
Przewodniczący  obrad  przywitał  Panią  Halinę  Bonecką-  Dyrektora  ZEASiP,  Radców
Prawnych Urzędu  oraz radnych.
W trakcie  sesji  głosowania  jawne  będą odbywały się  poprzez podniesienie  ręki  przez
radnych.

Pkt 1 
Wybór sekretarza obrad
Kandydatura  radnego  Adama  Beredy do  pełnienia  funkcji  sekretarza  obrad  została
przyjęta w głosowaniu jawnym za -18 głosów, przeciw-0, wstrz.- 0
                                                                                  
Pkt 2
Ustalenie porządku obradach 

Porządek obrad ( załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu) oraz projekt uchwały został
dostarczony radnym wraz z zawiadomieniem o terminie sesji pocztą e-mail. Przed sesją
projekt uchwały został rozdany radnym w wersji papierowej. 

Porządek obrad, wraz z wprowadzonymi zmianami, został przyjęty w głosowaniu jawnym
za – 18 głosów, przeciw-0, wstrz.-0

Pkt 3

Uchwała Nr LVI-119/2018 w sprawie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Duczkach.

Halina Bonecka – Dyrektor ZEASiP
Projekt uchwały został przedłozony, gdyż jak wiadomo Przedszkole w Duczkach i szkoła
Podstawowa  w  Duczkach  zostały  połączone  w  Zespół  Szkolno-Przedszkolny.  Taka
czynność  może  nastąpić  z  dniem  1  września  danego  roku  szkolnego.  Jednak  rok
budżetowy  nie  pokrywa  się  z  rokiem  szkolnym.  W  związku  z  tym  konieczne  jest
zamknięcie finansowe planów finansowych szkoły podstawowej i przedszkola i otwarcie
planu finansowego Zespołu szkolno- Przedszkolnego. Rozdziały będą te same. Pieniądze
które pozostały w działach i  rozdziałach szkoły czy przedszkola przechodzą na Zespół
Szkolno-Przedszkolny. Podjęcie uchwały jest niezbędne do wskazania i uprawnienie, że
wszystkie należności , zobowiązania z tych dwóch połączonych placówek przechodzą na
nowo utworzony zespół. 
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Leszek Czarzasty – Przewodniczący Rady Miejskiej
Zapytał, dlaczego ten zapis nie znalazł się w uchwale Nr LII-82/2018 z dnia 6 czerwca
2018  rok.  Która  również  mówiła  o  tym,  że  Zespół  Szkolno-Przedszkolny tworzy  się  z
dniem 1 września?
Halina Bonecka – Dyrektor ZEASiP
W tamtej uchwale w trybie ustawy prawo oświatowe łączono dwie jednostki oświatowe. W
proponowanej  uchwale,  powołana  jest  ustawa  o  samorządzie  gminnym  i  o  finansach
publicznych. Pani dyrektor przyznała, że można było w tamtej uchwale zawrzeć również te
sprawy finansowe. Za to niedopatrzenie przeprosiła, biorąc za nie odpowiedzialność. 

Leszek Czarzasty – Przewodniczący Rady Miejskiej
Stwierdził, że rozumie iż od 6 czerwca było dużo czasu. Jednak po tym terminie były sesje
Rady, a nawet sesję nadzwyczajną w jakiejś błahej sprawie i wtedy można było tę uchwałę
również  podjąć. Nie trzeba było zwoływać kolejnej sesji nadzwyczajnej.

Halina Bonecka – Dyrektor ZEASiP
Przyznała rację Przewodniczącemu Rady, że powinna pomyśleć o wszystkim wcześniej.
Usprawiedliwieniem, był długi urlop głównej księgowej ZEASiP.

Leszek Czarzasty – Przewodniczący Rady Miejskiej
Odczytał treść projektu uchwały. 

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym za- 18 głosów, przeciw-0, wstrz.-0

W  związku  z  wyczerpaniem porządku  obrad  Przewodniczący Rady  Leszek  Czarzasty
zamknął LVI sesję Rady Miejskiej  w Wołominie kadencji  2014-2018 w dniu 30 sierpnia
2018 roku o godz. 17:50.  Wszystkie uchwały podjęte w trakcie trwania sesji  stanowią
integralną część niniejszego protokołu. 

Protokołowała                        Sekretarz obrad                             Przewodniczący obrad 

Grażyna Płaneta                     Adam Bereda                                   Leszek Czarzasty
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